Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº.118/2022/SECITECI/MT

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, nos termos
do inciso II do artigo 71 da Constituição Estadual,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o Servidor Nilton Nelson Goulart Júnior, matrícula nº 248729, para exercer as suas funções na Ouvidoria
Setorial da Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação-SECITECI/MT.

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrários.

Cuiabá, 21 de setembro de 2022.

Maurício Munhoz Ferraz

Secretário de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação SECITECI/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 82b9dc11

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:41:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial